
№ уч-ка Код UCI Фамилия Имя

Дата 

рождения Разряд Организация

Забайкальский край

1 13 101 072 156 05 МИГУНОВА Ольга 02.08.2006 КМС ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края, ГУ "РЦСП" Забайкальского края

2 14 101 082 616 80 СТРИЖОВА Ксения 22.06.2005 2 ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края, ГУ "РЦСП" Забайкальского края

3 15 101 071 731 59 КИРЕЕВА Мария 04.08.2005 КМС ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края, ГУ "РЦСП" Забайкальского края

4 16 101 071 687 15 ИГНАТЬЕВА Ксения 02.01.2006 1 ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края, ГУ "РЦСП" Забайкальского края

5 17 КАЗАНОВА Анна 01.01.2005 1 ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края

6 6 101 159 822 74 НЕВОДЧИКОВ Владимир 19.10.1991 КМС ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края

Представитель: Мигунов В.В., Грошев Р.А., Первов М.В.

Иркутская область:

7 52 100 927 792 68 МАМЕТОВ Данил 18.07.2003 КМС МБУ СШОР "Сибиряк" г. Ангарск

8 83 МЕРТВИЩЕВ Аскольд 30.04.2004 КМС МБУ СШОР "Сибиряк" г. Ангарск

9 84 ШТИН Валерий 24.07.2004 КМС ОГКУ СШОР "Олимпиец", КЛУБ "БАЙКАЛ-ДВ", г. Усолье-Сибирское,  ГУОР г. Иркутск

10 92 ЛАРЕЧКОВ Александр 14.07.2003 КМС СШ "Юность" г. Шелехов

11 97 СИЛИВАНОВ Иван 09.06.2004 КМС СШ "Юность" г. Шелехов

12 25 АБДУЛИНА Алена 15.03.2003 КМС ОГКУ СШОР "Олимпиец", КЛУБ "БАЙКАЛ-ДВ", г. Усолье-Сибирское 

13 43 СУЕТИНА Екатерина 18.01.2004 КМС МБУ СШОР "Сибиряк" г. Ангарск

14 60 ДМИТРОЦ Карина 16.11.2003 КМС ОГКУ СШОР "Олимпиец", КЛУБ "БАЙКАЛ-ДВ", г. Усолье-Сибирское,  УОР г. Ангарск

15 26 ПОПОВ Игорь 10.07.1961 МС ВСК ИРКУТСК

16 27 МИНИН Сергей 24.12.1985 КМС Велоклуб Иркутск

17 28 БЕЗКЛЕТНЫЙ Алескандр 08.08.1992 КМС ВСК ИРКУТСК

18 29 БОЙНОВ Дмитрий 23.02.1993 КМС ВСК ИРКУТСК

19 30 СУВОРОВ Евгений 14.12.1994 КМС ВСК ИРКУТСК

20 31 ПРОСВИРИН Сергей 24.07.1962 МСМК ВСК ИРКУТСК

21 32 ПЕРЛОВ Александр 29.04.1983 КМС ВСК ИРКУТСК

22 34 ФИЛИППОВ Михаил 06.02.1981 КМС ВСК ИРКУТСК

23 35 ЧЕРКАШИН Евгений 05.07.1984 КМС ВСК ИРКУТСК

24 36 ЧИРГУН Александр 04.02.1979 1 ВСК ИРКУТСК

25 82 МАКСИМОВ Денис 09.08.2001 МС ОГКУ СШОР "Олимпиец", КЛУБ "БАЙКАЛ-ДВ", г. Усолье-Сибирское 

26 85 АЗИЗОВ Саидакбар 10.07.2002 КМС СШ "Юность" г. Шелехов

27 90 ИВАНОВ Марк 19.10.2002 КМС СШ "Юность" г. Шелехов

28 103 100 836 768 30 ИВАНОВ Игорь 13.03.2002 КМС СШОР "Олимпиец"  Шелехов

29 40 100 360 780 21 ВОЕВОДИНА Дарья 13.07.2001 КМС МБУ СШОР "Сибиряк" г. Ангарск

30 91 100 528 041 54 КОЗЛОВА Валерия 08.10.2002 КМС СШ "Юность" г. Шелехов

31 104 100 590 401 43 БУНЕЕВА Дарья 19.06.2002 КМС ШВСМ г.Иркутск, КЛУБ "БАЙКАЛ-ДВ", г. Усолье-Сибирское,  ГУОР г. Иркутск

32 68 САМОЙЛОВА Анастасия 22.01.2006 1 ОГКУ СШОР "Олимпиец", КЛУБ "БАЙКАЛ-ДВ", г. Усолье-Сибирское 

33 69 РУЖНИКОВА Анастасия 22.05.2005 КМС ОГКУ СШОР "Олимпиец", КЛУБ "БАЙКАЛ-ДВ", г. Усолье-Сибирское,  ГУОР г. Иркутск

34 70 КОВЯЗИНА Валерия 01.05.2005 КМС ОГКУ СШОР "Олимпиец", КЛУБ "БАЙКАЛ-ДВ", г. Усолье-Сибирское 

35 98 СТЕПАНОВА Виктория 19.08.2005 КМС СШ "Юность" г. Шелехов

Представитель: Шадчнев Е.В., Гвоздева И.В., Боровик Д.Ю.

Кемеровская область:

36 106 100 915 762 66 БИКАНОВА Руслана 14.03.2005 1 МАФСУ "СШОР №2" г. Кемерово

37 110 101 057 223 04 КОРХОВА Анастасия 03.07.2006 1 МАФСУ "СШОР №2" г. Кемерово

Представитель: Степанова С.Н.

Омская область:

38 177 100 515 162 76 ФАТКУЛЛИН Валерий 07.08.1998 МС СШОР "Академия велоспорта"

Представитель: Шунайлов А.В.

Республика Бурятия:

39 182 ИВЧЕНКО Татьяна 25.01.2005 1 ФВС РБ

40 178 101 013 328 50 КУПЦОВ Алексей 29.03.1993 КМС МАУ СШ №16

41 179 ЦЫРЕНОВ Сергей 13.04.1986 КМС ФВС РБ

42 180 МИХАЛЕВ Дмитрий 30.08.1994 1 ФВС РБ

Представитель: Купцов А.

Республика Хакасия:

43 116 101 174 554 62 БЕЛИМЕНКО Мария 27.07.2006 КМС АУ РХ "СШ "Тея" г. Саяногорск

44 125 101 142 346 58 ЛЕБЕДЕВА Аделина 31.03.2006 1 АУ РХ "СШ "Тея" г. Саяногорск

45 127 101 177 925 38 ЕЛИЗАРЬЕВА Виктория 17.10.2006 3 АУ РХ "СШ "Тея" г. Саяногорск

46 129 101 050 852 35 ОСИНЦЕВА Таисия 07.06.2005 КМС АУ РХ "СШ "Тея" г. Саяногорск

47 130 100 965 957 15 СОЛДАТОВА Екатерина 17.09.2004 КМС АУ РХ "СШ "Тея" г. Саяногорск

Представитель: Труфанов А.С.

Список участников

г. Усолье-Сибирское, 23-26 сентября 2021 г.

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

Министерство спорта Иркутской области

Федерация велосипедного спорта Иркутской области

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

X Мемориал памяти МС СССР В.М. Киселева

по велосипедному спорту 



Свердловская область:

48 134 100 349 780 79 ВАСИЛЬЕВ Павел 26.04.2004 КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

49 135 100 553 053 40 КОЗЫРЕВ Евгений 23.05.2004 1 ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

50 136 100 553 110 00 ПОДБЕЛЛО Иван 15.02.2004 КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

51 137 100 826 550 94 БОРТНИКОВ Владислав 16.12.2004 1 ГАУ Со "Пышминская СШОР по велоспорту"

52 145 101 059 807 66 ЖУКОВ Андрей 27.11.2004 1 МБУ СШ "Малахин" АГО

53 138 100 776 870 78 СЫЧЕВА Марина 29.07.2005 КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

54 133 100 832 134 52 ГУРЧЕНКО Данил 10.12.2002 КМС МБУСШ "Малахит" г. Азбест

Представитель: Закирова Л.Р., Рыжкова Л.В.

Тюменская область:

55 167 100 596 521 52 ГОЛОВАХА Мирослав 14.10.2004 1 Тюменская область

56 168 100 626 362 17 ВЕДМИДЬ Георгий 07.05.2004 1 Тюменская область

57 157 100 830 573 43 ЧУПРУНОВА Дарья 16.08.2005 1 Тюменская область

58 158 100 830 572 42 ЛЕЗИНА Алиса 30.06.2005 КМС Тюменская область

59 160 100 900 578 14 ПРОКОПЦОВА Кристина 09.09.2006 2 Тюменская область

60 161 101 161 682 91 ФАТЕЕВА Александра 12.03.2006 1 Тюменская область

61 164 100 608 805 17 ЧУПРУНОВ Юрий 09.04.1986 КМС Тюменская область

62 159 100 360 769 10 МАВЛЮТОВА Алина 26.06.2002 КМС Тюменская область

Представитель: Смолянченко Д.С.

Хабаровский край

63 147 101 114 139 78 ЖУРАВЛЕВ Иван 02.12.2003 КМС КГАУ "ХКСШОР" - Забайкальский край

64 152 101 203 940 57 ЛАПИЦКАЯ Виктория 27.08.2006 1 МБУ СШОР "Максимум"

65 153 101 072 353 02 ВЫДРИНА Анна 26.05.2005 1 ХРОО "ФВС" 

66 148 100 924 285 53 СИМАКОВА Алена 05.11.2004 КМС КГАУ "ХКСШОР" - Забайкальский край

67 149 100 920 045 81 ИВАНОВА Марианна 06.04.2004 КМС МБУ СШОР "Максимум"

68 146 101 017 607 61 ФИЛЬЧАКОВ Максим 30.06.2001 КМС КГАУ "ХКСШОР" 

69 150 100 557 738 69 РУКАВИШНИКОВ Сергей 17.10.2002 КМС КГАУ "ХКСШОР" 

Представитель: Шестак Р.И., Захарова Н.Ю.

Коллегия комиссаров
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Усолье- Сибирское, п. Тельма-п.Б.Елань НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 30м 

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 сентября  2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  14ч 45м

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ПУСТЫНСКИЙ А.Л. (ВК, г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

 ДЛИНА КРУГА: 25 км 

 КРУГОВ: 1

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 25 км (1 круг)

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ Vср (км/ч)

ВЫПОЛНЕНИЕ 

ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1
82 100 360 871 15 МАКСИМОВ Денис 09.08.2001 МС 0:31:58,10 46,924 МС

2
103 100 836 768 30 ИВАНОВ Игорь 13.03.2002 КМС 0:31:59,86 0:00:01,76 46,875 КМС

3
177 100 515 162 76 ФАТКУЛЛИН Валерий 07.08.1998 МС 0:32:37,10 0:00:39,00 45,989 КМС

4
32 ПЕРЛОВ Александр 29.04.1983 КМС 0:32:39,76 0:00:41,66 45,918 КМС

5
133 100 832 134 52 ГУРЧЕНКО Данил 10.12.2002 КМС 0:33:06,48 0:01:08,38 45,317 КМС

6
150 100 557 738 69 РУКАВИШНИКОВ Сергей 17.10.2002 КМС 0:33:13,42 0:01:15,32 45,158 КМС

7
146 101 017 607 61 ФИЛЬЧАКОВ Максим 30.06.2001 КМС 0:33:14,76 0:01:16,66 45,113 КМС

8
29 БОЙНОВ Дмитрий 23.02.1993 КМС 0:34:00,48 0:02:02,38 44,118 КМС

9
164 100 608 805 17 ЧУПРУНОВ Юрий 09.04.1986 КМС 0:34:09,92 0:02:11,82 43,902 КМС

10
31 ПРОСВИРИН Сергей 24.07.1962 МСМК 0:34:33,10 0:02:35,00 43,415 КМС

11
178 101 013 328 50 КУПЦОВ Алексей 29.03.1993 КМС 0:34:51,95 0:02:53,85 43,021

12
90 ИВАНОВ Марк 19.10.2002 КМС 0:34:56,23 0:02:58,13 42,939

13
27 МИНИН Сергей 24.12.1985 КМС 0:35:00,48 0:03:02,38 42,857

14
179 ЦЫРЕНОВ Сергей 13.04.1986 КМС 0:36:01,76 0:04:03,66 41,628

15
34 ФИЛИППОВ Михаил 06.02.1981 КМС 0:36:17,20 0:04:19,10 41,341

16
30 СУВОРОВ Евгений 14.12.1994 КМС 0:36:48,13 0:04:50,03 40,761

17
28 БЕЗКЛЕТНЫЙ Алескандр 08.08.1992 КМС 0:37:00,48 0:05:02,38 40,541

18
180 МИХАЛЕВ Дмитрий 30.08.1994 1 0:37:25,70 0:05:27,60 40,071

19
26 ПОПОВ Игорь 10.07.1961 МС 0:37:29,32 0:05:31,22 40,018

20
85 АЗИЗОВ Саидакбар 10.07.2002 КМС 0:37:30,73 0:05:32,63 39,982

21
35 ЧЕРКАШИН Евгений 05.07.1984 КМС 0:38:00,20 0:06:02,10 39,474

22
36 ЧИРГУН Александр 04.02.1979 1 0:39:12,04 0:07:13,94 38,265

ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) ПУСТЫНСКИЙ А.Л. (ВК, г. УСОЛЬЕ) КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 

X Мемориал памяти МС СССР В.М. Киселева

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

     7       |      0        |       1     |       1       |    16   |

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Иркутская обл.

респ. Бурятия

Иркутская обл.

Иркутская обл.

Иркутская обл.

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

                    Дождь     |          Пасмурно      |     +9      |     +9   |    80                  22   |       22  |          0          |          22      |             0      |        0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

респ. Бурятия

Иркутская обл.

Иркутская обл.

Тюменская обл.

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Иркутская обл.

Иркутская обл.

Омская обл.

Иркутская обл.

Свердловская обл.

Хабаровский край

Иркутская обл.

Хабаровский край

МУЖЧИНЫ ЕКП 2021 №

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство спорта Иркутской области

Федерация велосипедного спорта Иркутской области

Федерация велосипедного спорта России

Администрация г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ И УСОЛЬСКОГО РАЙОНА

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

шоссе - индивидуальная гонка на время Номер-код ВРВС

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

Иркутская обл.

Иркутская обл.

респ. Бурятия

Иркутская обл.

Иркутская обл.
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Усолье- Сибирское, п. Тельма-п.Б.Елань НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 30м 

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 сентября  2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  14ч 45м

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ПУСТЫНСКИЙ А.Л. (ВК, г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

 ДЛИНА КРУГА: 25 км 

 КРУГОВ: 1

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 25 км (1 круг)

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ Vср (км/ч)

ВЫПОЛНЕНИЕ 

ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 104 100 590 401 43 БУНЕЕВА Дарья 19.06.2002 КМС
0:34:01,80 44,074 МС

2 91 100 528 041 54 КОЗЛОВА Валерия 08.10.2002 КМС
0:37:14,13 0:03:12,33 40,286 КМС

3 159 100 360 769 10 МАВЛЮТОВА Алина 26.06.2002 КМС
0:38:32,16 0:04:30,36 38,927 КМС

4 40 100 360 780 21 ВОЕВОДИНА Дарья 13.07.2001 КМС
0:41:54,07 0:07:52,27 35,800 КМС

ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) ПУСТЫНСКИЙ А.Л. (ВК, г. УСОЛЬЕ) КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 

X Мемориал памяти МС СССР В.М. Киселева

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

    2       |      0        |      0          |       0        |    4    |

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Иркутская обл.

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

                    Дождь     |          Пасмурно           |     +9    |     +9    |    80                 4   |      4      |          0         |         4        |             0          |        0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

Тюменская обл.

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

ЖЕНЩИНЫ ЕКП 2021 №

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Иркутская обл.

Иркутская обл.

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

шоссе - индивидуальная гонка на время Номер-код ВРВС

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство спорта Иркутской области

Федерация велосипедного спорта Иркутской области

Федерация велосипедного спорта России

Администрация г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ И УСОЛЬСКОГО РАЙОНА



0080511611Я

33282

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Усолье- Сибирское, п. Тельма-п.Б.Елань НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 30м 

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 сентября  2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  14ч 45м

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ПУСТЫНСКИЙ А.Л. (ВК, г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

 ДЛИНА КРУГА: 25 км 

 КРУГОВ: 1

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 25 км (1 круг)

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ Vср (км/ч)

ВЫПОЛНЕНИЕ 

ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 134 100 349 780 79 ВАСИЛЬЕВ Павел 26.04.2004 КМС
0:32:36,29 46,012 МС

 ст 2.12.007 

п.7.9

2 84 100  889 472 63 ШТИН Валерий 24.07.2004 КМС
0:32:37,16 0:00:00,87 45,989 КМС

3 83 100 948 056 59 МЕРТВИЩЕВ Аскольд 30.04.2004 КМС
0:33:30,45 0:00:54,16 44,776 КМС

4 147 101 114 139 78 ЖУРАВЛЕВ Иван 02.12.2003 КМС
0:34:03,02 0:01:26,73 44,053 КМС

5 52 100 927 792 68 МАМЕТОВ Данил 18.07.2003 КМС
0:34:09,76 0:01:33,47 43,902 КМС

6 97 СИЛИВАНОВ Иван 09.06.2004 КМС
0:36:12,10 0:03:35,81 41,436 КМС

7 135 100 553 053 40 КОЗЫРЕВ Евгений 23.05.2004 1
0:36:15,39 0:03:39,10 41,379 КМС

8 167 100 596 521 52 ГОЛОВАХА Мирослав 14.10.2004 1
0:36:31,45 0:03:55,16 41,077 КМС

9 168 100 626 362 17 ВЕДМИДЬ Георгий 07.05.2004 1
0:36:33,60 0:03:57,31 41,021

10 136 100 553 110 00 ПОДБЕЛЛО Иван 15.02.2004 КМС
0:36:41,73 0:04:05,44 40,872

11 137 100 826 550 94 БОРТНИКОВ Владислав 16.12.2004 1
0:38:11,48 0:05:35,19 39,284

12 145 101 059 807 66 ЖУКОВ Андрей 27.11.2004 1
0:40:31,82 0:07:55,53 37,007

13 92 ЛАРЕЧКОВ Александр 14.07.2003 КМС
0:41:54,02 0:09:17,73 35,800

ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) ПУСТЫНСКИЙ А.Л. (ВК, г. УСОЛЬЕ) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ

КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 

Свердловская обл.

Свердловская обл.

Иркутская обл.

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

     4       |     0        |       0         |       0       |     8   |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

                   Дождь      |          Пасмурно          |     +9     |     +9    |    80                  13  |       13        |         0          |          13         |            0          |     0      |

Иркутская обл.

Иркутская обл.

Свердловская обл.

Тюменская обл.

Тюменская обл.

Свердловская обл.

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

Хабаровский край - 

Забайкальский край

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

ЮНИОРЫ 17-18 ЛЕТ ЕКП 2021 №

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Свердловская обл.

Иркутская обл.

Иркутская обл.

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
X Мемориал памяти МС СССР В.М. Киселева

шоссе - индивидуальная гонка на время Номер-код ВРВС

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство спорта Иркутской области

Федерация велосипедного спорта Иркутской области

Федерация велосипедного спорта России

Администрация г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ И УСОЛЬСКОГО РАЙОНА



0080511611Я

33282

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Усолье- Сибирское, п. Тельма-п.Б.Елань НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 30м 

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 сентября  2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  14ч 45м

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ПУСТЫНСКИЙ А.Л. (ВК, г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

 ДЛИНА КРУГА: 25 км 

 КРУГОВ: 1

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 25 км (1 круг)

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ Vср (км/ч)

ВЫПОЛНЕНИЕ 

ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 148 100 924 285 53 СИМАКОВА Алена 05.11.2004 КМС
0:38:49,70 38,627 МС

2 60 100 924 412 83 ДМИТРОЦ Карина 16.11.2003 КМС
0:39:22,76 0:00:33,06 38,087 КМС

3 43 СУЕТИНА Екатерина 18.01.2004 КМС
0:40:55,16 0:02:05,46 36,660 КМС

4 130 100 965 957 15 СОЛДАТОВА Екатерина 17.09.2004 КМС
0:41:35,95 0:02:46,25 36,058 КМС

5 25 АБДУЛИНА Алена 15.03.2003 КМС
0:50:50,39 0:12:00,69 29,508 КМС

НФ 149 100 920 045 81 ИВАНОВА Марианна 06.04.2004 КМС

ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) ПУСТЫНСКИЙ А.Л. (ВК, г. УСОЛЬЕ) КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

     4       |      0        |       0      |       0        |    6    |

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

                     Дождь      |          Пасмурно          |     +9     |     +9    |    80                  6   |      6       |    0              |      5           |       1               |     0      |

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

ЮНИОРКИ 17-18 ЛЕТ ЕКП 2021 №

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

X Мемориал памяти МС СССР В.М. Киселева

шоссе - индивидуальная гонка на время Номер-код ВРВС

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство спорта Иркутской области

Федерация велосипедного спорта Иркутской области

Федерация велосипедного спорта России

Администрация г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ И УСОЛЬСКОГО РАЙОНА

Хабаровский край

Хабаровский край - 

Забайкальский край

Иркутская обл.

Иркутская обл.

респ. Хакасия

Иркутская обл.



0080511611Я

33282

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Усолье- Сибирское, п. Тельма-п.Б.Елань НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 30м 

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 сентября  2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  14ч 45м

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ПУСТЫНСКИЙ А.Л. (ВК, г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

 ДЛИНА КРУГА: 25 км 

 КРУГОВ: 1

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 25 км (1 круг)

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ Vср (км/ч)

ВЫПОЛНЕНИЕ 

ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 138 100 776 870 78 СЫЧЕВА Марина 29.07.2005 КМС 0:38:49,67 38,627 КМС

2 68 101 046 146 82 САМОЙЛОВА Анастасия 22.01.2006 1 0:39:36,10 0:00:46,43 37,879 КМС

3 69 101 044 501 86 РУЖНИКОВА Анастасия 22.05.2005 КМС 0:39:41,26 0:00:51,59 37,799 КМС

4 70 101 044 507 92 КОВЯЗИНА Валерия 01.05.2005 КМС 0:40:15,73 0:01:26,06 37,252 КМС

5 153 101 072 353 02 ВЫДРИНА Анна 26.05.2005 1 0:42:07,02 0:03:17,35 35,615 КМС

6 13 101 072 156 05 МИГУНОВА Ольга 02.08.2006 КМС 0:42:28,73 0:03:39,06 35,308

7 157 100 830 573 43 ЧУПРУНОВА Дарья 16.08.2005 1 0:42:40,70 0:03:51,03 35,143

8 129 101 050 852 35 ОСИНЦЕВА Таисия 07.06.2005 КМС 0:42:52,48 0:04:02,81 34,992

9 182 ИВЧЕНКО Татьяна 25.01.2005 1 0:43:04,00 0:04:14,33 34,830

10 125 101 142 346 58 ЛЕБЕДЕВА Аделина 31.03.2006 1 0:43:06,73 0:04:17,06 34,789

11 161 101 161 682 91 ФАТЕЕВА Александра 12.03.2006 1 0:43:07,20 0:04:17,53 34,789

12 116 101 174 554 62 БЕЛИМЕНКО Мария 27.07.2006 КМС 0:43:11,04 0:04:21,37 34,736

13 17 КАЗАНОВА Анна 01.01.2005 1 0:43:45,23 0:04:55,56 34,286

14 158 100 830 572 42 ЛЕЗИНА Алиса 30.06.2005 КМС 0:43:53,17 0:05:03,50 34,182

15 14 101 082 616 80 СТРИЖОВА Ксения 22.06.2005 2 0:44:02,48 0:05:12,81 34,065

16 110 101 057 223 04 КОРХОВА Анастасия 03.07.2006 1 0:44:39,61 0:05:49,94 33,582

17 15 101 071 731 59 КИРЕЕВА Мария 04.08.2005 КМС 0:45:22,32 0:06:32,65 33,064

18 106 100 915 762 66 БИКАНОВА Руслана 14.03.2005 1 0:45:30,60 0:06:40,93 32,955

19 152 101 203 940 57 ЛАПИЦКАЯ Виктория 27.08.2006 1 0:46:18,95 0:07:29,28 32,386

20 127 101 177 925 38 ЕЛИЗАРЬЕВА Виктория 17.10.2006 3 0:46:26,67 0:07:37,00 32,293

21 160 100 900 578 14 ПРОКОПЦОВА Кристина 09.09.2006 2 0:46:56,36 0:08:06,69 31,960

22 98 СТЕПАНОВА Виктория 19.08.2005 КМС 0:48:00,20 0:09:10,53 31,250

НФ 16 101 071 687 15 ИГНАТЬЕВА Ксения 02.01.2006 1

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ПУСТЫНСКИЙ А.Л. (ВК, г. УСОЛЬЕ) ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

        шоссе - индивидуальная гонка на время Номер-код ВРВС

Забайкальский край

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Свердловская обл.

Иркутская обл.

Иркутская обл.

Иркутская обл.

Хабаровский край

Забайкальский край

Тюменская обл.

респ. Хакасия

респ. Бурятия

респ. Хакасия

Тюменская обл.

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

X Мемориал памяти МС СССР В.М. Киселева

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство спорта Иркутской области

Федерация велосипедного спорта Иркутской области

Федерация велосипедного спорта России

Администрация г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ И УСОЛЬСКОГО РАЙОНА

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

     8       |      0       |       0      |       0        |     9    |

СТАТИСТИКА ГОНКИ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

    Дождь      |          Пасмурно          |     +9      |     +9    |    80                    23   |       23        |   0         |      22         |         1            |        0      |

Забайкальский край

Кемеровская обл.

Хабаровский край

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

респ. Хакасия

ЕКП 2021 №

Забайкальский край

Тюменская обл.

респ. Хакасия

Тюменская обл.

Иркутская обл.

Забайкальский край

Кемеровская обл.



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Усолье Сибирское НАЧАЛО ГОНКИ: 13ч 40м № ВРВС 0080621811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 25 СЕНТЯБРЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  18ч 00м № ЕКП 2021 33282
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: 25 км / трасса  п. Тельма - п. Б. Елань

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ПУСТЫНСКИЙ А.Л. (ВК, г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА )  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 25,0 км /5

1 82 100 360 871 15 МАКСИМОВ Денис 09.08.2001 МС Иркутская обл. 02:56:37 42,465 МС

2 6 101 159 822 74 НЕВОДЧИКОВ Владимир 19.10.1991 КМС Забайкальский край 02:56:42 00:05 42,445 КМС

3 103 100 836 768 30 ИВАНОВ Игорь 13.03.2002 КМС Иркутская обл. 02:57:53 01:16 42,162 КМС

4 177 100 515 162 76 ФАТКУЛЛИН Валерий 07.08.1998 МС Омская обл. 02:57:58 01:21 42,143 КМС

5 133 100 832 134 52 ГУРЧЕНКО Данил 10.12.2002 КМС Свердловская обл. 02:58:41 02:04 41,974 КМС

6 90 ИВАНОВ Марк 19.10.2002 КМС Иркутская обл. 03:03:51 07:14 40,794 КМС

7 179 ЦЫРЕНОВ Сергей 13.04.1986 КМС респ. Бурятия 03:03:51 07:14 40,794 КМС

8 164 100 608 805 17 ЧУПРУНОВ Юрий 09.04.1986 КМС Тюменская обл. 03:03:51 07:14 40,794 КМС

9 146 101 017 607 61 ФИЛЬЧАКОВ Максим 30.06.2001 КМС Хабаровский край 03:07:21 10:44 40,032 КМС

10 85 АЗИЗОВ Саидакбар 10.07.2002 КМС Иркутская обл. 03:07:21 10:44 40,032 КМС

11 150 100 557 738 69 РУКАВИШНИКОВ Сергей 17.10.2002 КМС Хабаровский край 03:07:21 10:44 40,032 КМС

12 178 101 013 328 50 КУПЦОВ Алексей 29.03.1993 КМС респ. Бурятия 03:12:36 15:59 38,941 КМС

13 180 МИХАЛЕВ Дмитрий 30.08.1994 1 респ. Бурятия 03:12:36 15:59 38,941

14 26 ПОПОВ Игорь 10.07.1961 МС Иркутская обл. 03:12:36 15:59 38,941

15 27 МИНИН Сергей 24.12.1985 КМС Иркутская обл. 03:14:41 18:04 38,524

16 28 БЕЗКЛЕТНЫЙ Алескандр 08.08.1992 КМС Иркутская обл. 03:14:41 18:04 38,524

17 29 БОЙНОВ Дмитрий 23.02.1993 КМС Иркутская обл. 03:14:41 18:04 38,524

18 30 СУВОРОВ Евгений 14.12.1994 КМС Иркутская обл. 03:14:41 18:04 38,524

19 31 ПРОСВИРИН Сергей 24.07.1962 МСМК Иркутская обл. 03:14:41 18:04 38,524

20 32 ПЕРЛОВ Александр 29.04.1983 КМС Иркутская обл. 03:14:41 18:04 38,524

21 34 ФИЛИППОВ Михаил 06.02.1981 КМС Иркутская обл. 03:14:41 18:04 38,524

22 35 ЧЕРКАШИН Евгений 05.07.1984 КМС Иркутская обл. 03:14:41 18:04 38,524

23 36 ЧИРГУН Александр 04.02.1979 1 Иркутская обл. 03:14:41 18:04 38,524

Температура 4 Субъектов РФ 7 ЗМС 0

Влажность 77% Заявлено 23 МСМК 1

Осадки  дождь Стартовало 23 МС 3

Финишировало 23 КМС 17

Н. финишировало 0 1 р 2

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 9

ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) ПУСТЫНСКИЙ А.Л. (ВК, г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - групповая гонка 

МУЖЧИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

X Мемориал памяти МС СССР В.М. Киселева

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Иркутской области

Администрация г. Усолье-Сибирское и Усольского района



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Усолье Сибирское НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 00м № ВРВС 008061111811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 25 СЕНТЯБРЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 33м № ЕКП 2021 33282
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: 25 км / трасса  п. Тельма - п. Б. Елань

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ПУСТЫНСКИЙ А.Л. (ВК, г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА )  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 30,0 км /2

1 104
100 590 401 43 БУНЕЕВА Дарья 19.06.2002 КМС Иркутская обл. 01:21:49 40,334 МС

2 91
100 528 041 54 КОЗЛОВА Валерия 08.10.2002 КМС Иркутская обл. 01:22:20 00:31 40,081 КМС

3 40
100 360 780 21 ВОЕВОДИНА Дарья 13.07.2001 КМС Иркутская обл. 01:32:11 10:22 35,798 КМС

4 159
100 360 769 10 МАВЛЮТОВА Алина 26.06.2002 КМС Тюменская обл. 01:32:11 10:22 35,798 КМС

Температура 4 Субъектов РФ 2 ЗМС 0

Влажность 77% Заявлено 4 МСМК 0

Осадки дождь Стартовало 4 МС 0

Ветер Финишировало 4 КМС 4

Н. финишировало 0 1 р 0

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) ПУСТЫНСКИЙ А.Л. (ВК, г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - групповая гонка 

ЖЕНЩИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

X Мемориал памяти МС СССР В.М. Киселева

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Иркутской области

Администрация г. Усолье-Сибирское и Усольского района



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Усолье Сибирское НАЧАЛО ГОНКИ: 13ч 40м № ВРВС 008061111811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 25 СЕНТЯБРЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  16ч 17м № ЕКП 2021 33282
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: 25 км / трасса  п. Тельма - п. Б. Елань

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ПУСТЫНСКИЙ А.Л. (ВК, г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА )  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, Г. ЧИТА)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 25,0 км /4

1 84 100  889 472 63 ШТИН Валерий 24.07.2004 КМС Иркутская обл. 02:28:14 40,477 МС

2 147 101 114 139 78 ЖУРАВЛЕВ Иван 02.12.2003 КМСХабаровский край - Забайкальский край02:28:14 40,477 КМС

3 134 100 349 780 79 ВАСИЛЬЕВ Павел 26.04.2004 КМС Свердловская обл. 02:28:14 40,477 КМС

4 136 100 553 110 00 ПОДБЕЛЛО Иван 15.02.2004 КМС Свердловская обл. 02:28:14 40,477 КМС

5 83 100 948 056 59 МЕРТВИЩЕВ Аскольд 30.04.2004 КМС Иркутская обл. 02:28:14 40,477 КМС

6 135 100 553 053 40 КОЗЫРЕВ Евгений 23.05.2004 1 Свердловская обл. 02:28:22 00:08 40,440 КМС

7 167 100 596 521 52 ГОЛОВАХА Мирослав 14.10.2004 1 Тюменская обл. 02:28:29 00:15 40,409 КМС

8 52 100 927 792 68 МАМЕТОВ Данил 18.07.2003 КМС Иркутская обл. 02:28:31 00:17 40,400 КМС

9 145 101 059 807 66 ЖУКОВ Андрей 27.11.2004 1 Свердловская обл. 02:37:21 09:07 38,132 КМС

10 97 СИЛИВАНОВ Иван 09.06.2004 КМС Иркутская обл. 02:37:21 09:07 38,132 КМС

11 168 100 626 362 17 ВЕДМИДЬ Георгий 07.05.2004 1 Тюменская обл. 02:37:21 09:07 38,132 КМС

12 92 ЛАРЕЧКОВ Александр 14.07.2003 КМС Иркутская обл. 02:37:21 09:07 38,132 КМС

НФ 137
100 826 550 94 БОРТНИКОВ Владислав 16.12.2004 1 Свердловская обл.

Температура 4 Субъектов РФ 4 ЗМС 0

Влажность 77% Заявлено 13 МСМК 0

Осадки  дождь Стартовало 13 МС 0

Финишировало 12 КМС 8

Н. финишировало 1 1 р 5

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) ПУСТЫНСКИЙ А.Л. (ВК, г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - групповая гонка 

ЮНИОРЫ 17-18 ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

X Мемориал памяти МС СССР В.М. Киселева

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Иркутской области

Администрация г. Усолье-Сибирское и Усольского района



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Усолье Сибирское НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 00м № ВРВС 008061111811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 25 СЕНТЯБРЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 33м № ЕКП 2021 33282
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: 25 км / трасса  п. Тельма - п. Б. Елань

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ПУСТЫНСКИЙ А.Л. (ВК, г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА )  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, Г. ЧИТА)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 30,0 км /2

1 148
100 924 285 53 СИМАКОВА Алена 05.11.2004 КМС

Хабаровский край - 

Забайкальский край 01:22:45 39,879 МС

2 130 100 965 957 15 СОЛДАТОВА Екатерина 17.09.2004 КМС респ. Хакасия 01:22:57 00:12 39,783 КМС

3 60
100 924 412 83 ДМИТРОЦ Карина 16.11.2003 КМС Иркутская обл. 01:32:11 09:26 35,798 КМС

4 149 100 920 045 81 ИВАНОВА Марианна 06.04.2004 КМС Хабаровский край 01:32:11 09:26 35,798 КМС

5 43 СУЕТИНА Екатерина 18.01.2004 КМС Иркутская обл. 01:32:11 09:26 35,798 КМС

6 25 АБДУЛИНА Алена 15.03.2003 КМС Иркутская обл. 01:32:14 09:29 35,779 КМС

Температура 4 Субъектов РФ 4 ЗМС 0

Влажность 88% Заявлено 6 МСМК 0

Осадки дождь Стартовало 6 МС 0

Ветер Финишировало 6 КМС 6

Н. финишировало 0 1 р 0

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) ПУСТЫНСКИЙ А.Л. (ВК, г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - групповая гонка 

ЮНИОРКИ 17-18 ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

X Мемориал памяти МС СССР В.М. Киселева

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Иркутской области

Администрация г. Усолье-Сибирское и Усольского района



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Усолье Сибирское НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 00м № ВРВС 008061111811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 25 СЕНТЯБРЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  11ч 00м № ЕКП 2021 33282
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: 25 км / трасса  п. Тельма - п. Б. Елань

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ПУСТЫНСКИЙ А.Л. (ВК, г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА )  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, Г. ЧИТА)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 30,0 км /1

1 13 101 072 156 05 МИГУНОВА Ольга 02.08.2006 КМС Забайкальский край 00:46:32 36,103 КМС

2 69 101 044 501 86 РУЖНИКОВА Анастасия 22.05.2005 КМС Иркутская обл. 00:46:32 36,103 КМС

3 138 100 776 870 78 СЫЧЕВА Марина 29.07.2005 КМС Свердловская обл. 00:46:32 36,103 КМС

4 153 101 072 353 02 ВЫДРИНА Анна 26.05.2005 1 Хабаровский край 00:46:32 36,103 КМС

5 14 101 082 616 80 СТРИЖОВА Ксения 22.06.2005 2 Забайкальский край 00:46:32 36,103 КМС

6 125 101 142 346 58 ЛЕБЕДЕВА Аделина 31.03.2006 1 респ. Хакасия 00:46:32 36,103

7 182 ИВЧЕНКО Татьяна 25.01.2005 1 респ. Бурятия 00:46:32 36,103

8 161
101 161 682 91 ФАТЕЕВА Александра 12.03.2006 1 Тюменская обл.

00:46:32 36,103

9 116 101 174 554 62 БЕЛИМЕНКО Мария 27.07.2006 КМС респ. Хакасия 00:46:32 36,103

10 70 101 044 507 92 КОВЯЗИНА Валерия 01.05.2005 КМС Иркутская обл. 00:48:23 01:51 34,723

11 152 101 203 940 57 ЛАПИЦКАЯ Виктория 27.08.2006 1 Хабаровский край 00:49:09 02:37 34,181

12 15 101 071 731 59 КИРЕЕВА Мария 04.08.2005 КМС Забайкальский край 00:49:30 02:58 33,939

13 106 100 915 762 66 БИКАНОВА Руслана 14.03.2005 1 Кемеровская обл. 00:50:50 04:18 33,049

14 17 КАЗАНОВА Анна 01.01.2005 1 Забайкальский край 00:53:15 06:43 31,549

15 16 101 071 687 15 ИГНАТЬЕВА Ксения 02.01.2006 1 Забайкальский край 00:53:15 06:43 31,549

16 129 101 050 852 35 ОСИНЦЕВА Таисия 07.06.2005 КМС респ. Хакасия 00:53:28 06:56 31,421

17 157 100 830 573 43 ЧУПРУНОВА Дарья 16.08.2005 1 Тюменская обл. 00:54:05 07:33 31,063

18 110 101 057 223 04 КОРХОВА Анастасия 03.07.2006 1 Кемеровская обл. 00:54:55 08:23 30,592

19 127 101 177 925 38 ЕЛИЗАРЬЕВА Виктория 17.10.2006 3 респ. Хакасия 00:54:55 08:23 30,592

20 158 100 830 572 42 ЛЕЗИНА Алиса 30.06.2005 КМС Тюменская обл. 00:54:55 08:23 30,592

21 160
100 900 578 14 ПРОКОПЦОВА Кристина 09.09.2006 2 Тюменская обл.

00:57:38 11:06 29,150

22 68 101 046 146 82 САМОЙЛОВА Анастасия 22.01.2006 1 Иркутская обл. 04:48:22 01:50 5,826

НС 98 СТЕПАНОВА Виктория 19.08.2005 КМС Иркутская обл. 01:48:35 02:03 15,472

Температура 4 Субъектов РФ 8 ЗМС 0

Влажность 77% Заявлено 20 МСМК 0

Осадки дождь Стартовало 20 МС 0

Финишировало 20 КМС 10

Н. финишировало 0 1 р 7

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) ПУСТЫНСКИЙ А.Л. (ВК, г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - групповая гонка 

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

X Мемориал памяти МС СССР В.М. Киселева

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Иркутской области

Администрация г. Усолье-Сибирское и Усольского района



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Усолье-Сибирское Комсомольская площадь НАЧАЛО ГОНКИ: 16ч 10м № ВРВС 0080731811Л

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26  СЕНТЯБРЯ  2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  17ч 30м № ЕКП 2021 33282

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ПУСТЫНСКИЙ А.Л. (ВК, г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А.(ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 2,5 км/20

1 2 3 4 5

1 82
100 360 871 15 МАКСИМОВ Денис 09.08.2001 МС Иркутская обл.

3 5 5 5 5 1 23 МС

2 177
100 515 162 76 ФАТКУЛЛИН Валерий 07.08.1998 МС Омская обл.

5 2 1 3 3 2 14 КМС

3 6
101 159 822 74 НЕВОДЧИКОВ Владимир 19.10.1991 КМС Забайкальский край

3 2 3 10 8 КМС

4 103
100 836 768 30 ИВАНОВ Игорь 13.03.2002 КМС Иркутская обл.

1 1 3 1 1 4 7 КМС

5 90
ИВАНОВ Марк 19.10.2002 КМС Иркутская обл.

2 2 3 4 КМС

6 150
100 557 738 69 РУКАВИШНИКОВ Сергей 17.10.2002 КМС Хабаровский край

5 КМС

7 178
101 013 328 50 КУПЦОВ Алексей 29.03.1993 КМС респ. Бурятия

6

8 146
101 017 607 61 ФИЛЬЧАКОВ Максим 30.06.2001 КМС Хабаровский край

7

9 179
ЦЫРЕНОВ Сергей 13.04.1986 КМС респ. Бурятия

8

10 36
ЧИРГУН Александр 04.02.1979 1 Иркутская обл.

9

11 32
ПЕРЛОВ Александр 29.04.1983 КМС Иркутская обл.

11

12 35
ЧЕРКАШИН Евгений 05.07.1984 КМС Иркутская обл.

12

13 85
АЗИЗОВ Саидакбар 10.07.2002 КМС Иркутская обл.

13

14 133
100 832 134 52 ГУРЧЕНКО Данил 10.12.2002 КМС Свердловская обл.

14

15 180
МИХАЛЕВ Дмитрий 30.08.1994 1 респ. Бурятия

15

16 26
ПОПОВ Игорь 10.07.1961 МС Иркутская обл.

16

17 27
МИНИН Сергей 24.12.1985 КМС Иркутская обл.

17

18 28
БЕЗКЛЕТНЫЙ Алескандр 08.08.1992 КМС Иркутская обл.

18

19 29
БОЙНОВ Дмитрий 23.02.1993 КМС Иркутская обл.

19

20 30
СУВОРОВ Евгений 14.12.1994 КМС Иркутская обл.

20

21 31
ПРОСВИРИН Сергей 24.07.1962 МСМК Иркутская обл.

21

22 34
ФИЛИППОВ Михаил 06.02.1981 КМС Иркутская обл.

22

23 164
100 608 805 17 ЧУПРУНОВ Юрий 09.04.1986 КМС Тюменская обл.

23

Температура +(8,0) Субъектов РФ 7 ЗМС 0

Влажность 0% Заявлено 23 МСМК 1

Осадки Стартовало 23 МС 3

Ветер Финишировало 23 КМС 17

Н. финишировало 2 1 р 2

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

МУЖЧИНЫ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Иркутской области

Администрация г. Усолье-Сибирское и Усольского района

X Мемориал памяти МС СССР В.М. Киселева

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - критериум 50-60 км 

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

МЕСТО номер КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
дата 

рождения

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ
Приход

РЕЗУЛЬТАТ 

очки

Доп. 

Инфо

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) ПУСТЫНСКИЙ А.Л. (ВК, г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ) КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Усолье-Сибирское Комсомольская площадь НАЧАЛО ГОНКИ: 14ч 30м № ВРВС 0080721811С

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26  СЕНТЯБРЯ  2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  15ч 10м № ЕКП 2021 33282

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ПУСТЫНСКИЙ А.Л. (ВК, г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А.(ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 2,5 км/8

1 2 3 4

1 104 100 590 401 43 БУНЕЕВА Дарья 19.06.2002 КМС Иркутская обл.
5 5 5 5 1 20 КМС

2 91 100 528 041 54 КОЗЛОВА Валерия 08.10.2002 КМС Иркутская обл.
3 3 3 3 2 12 КМС

3 40 100 360 780 21 ВОЕВОДИНА Дарья 13.07.2001 КМС Иркутская обл.
2 2 2 2 3 8 КМС

4 159 100 360 769 10 МАВЛЮТОВА Алина 26.06.2002 КМС Тюменская обл.
1 1 1 1 4 4 КМС

Температура +(6) Субъектов РФ 2 ЗМС 0

Влажность 0% Заявлено 4 МСМК 0

Осадки Стартовало 4 МС 0

Ветер Финишировало 4 КМС 4

Н. финишировало 0 1 р 0

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

ЖЕНЩИНЫ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Иркутской области

Администрация г. Усолье-Сибирское и Усольского района

X Мемориал памяти МС СССР В.М. Киселева

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - критериум 20-40 км 

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

МЕСТО номер КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
дата 

рождения

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ 

ФИНИШАХ Приход
РЕЗУЛЬТАТ 

очки

Доп. 

Инфо

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) ПУСТЫНСКИЙ А.Л. (ВК, г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ) КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Усолье-Сибирское Комсомольская площадь НАЧАЛО ГОНКИ: 15ч 20м № ВРВС 0080721811С

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26  СЕНТЯБРЯ  2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  16ч 00м № ЕКП 2021 33282

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ПУСТЫНСКИЙ А.Л. (ВК, г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А.(ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 2,5 км/10

1 2 3 4 5

1 84 100  889 472 63 ШТИН Валерий 24.07.2004 КМС Иркутская обл.
5 5 5 2 5 1 22 МС

2 147 101 114 139 78 ЖУРАВЛЕВ Иван 02.12.2003 КМС

Хабаровский край - 

Забайкальский край
2 1 3 3 2 9 КМС

3 134 100 349 780 79 ВАСИЛЬЕВ Павел 26.04.2004 КМС Свердловская обл.
1 2 5 7 8 КМС

4 52 100 927 792 68 МАМЕТОВ Данил 18.07.2003 КМС Иркутская обл.
2 3 3 5 8 КМС

5 136 100 553 110 00 ПОДБЕЛЛО Иван 15.02.2004 КМС Свердловская обл.
3 1 9 4

6 167 100 596 521 52 ГОЛОВАХА Мирослав 14.10.2004 1 Тюменская обл.
1 2 3 3

7 83 100 948 056 59 МЕРТВИЩЕВ Аскольд 30.04.2004 КМС Иркутская обл.
1 4 1

8 137 100 826 550 94 БОРТНИКОВ Владислав 16.12.2004 1 Свердловская обл.
6

9 168 100 626 362 17 ВЕДМИДЬ Георгий 07.05.2004 1 Тюменская обл.
8

10 145 101 059 807 66 ЖУКОВ Андрей 27.11.2004 1 Свердловская обл.
10

11 97 СИЛИВАНОВ Иван 09.06.2004 КМС Иркутская обл.
11

12 92 ЛАРЕЧКОВ Александр 14.07.2003 КМС Иркутская обл.
12

НФ 135 100 553 053 40 КОЗЫРЕВ Евгений 23.05.2004 1 Свердловская обл.

Температура +(8) Субъектов РФ 5 ЗМС 0

Влажность 0% Заявлено 13 МСМК 0

Осадки Стартовало 13 МС 0

Ветер Финишировало 12 КМС 8

Н. финишировало 1 1 р 5

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

ЮНИОРЫ 17-18  ЛЕТ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Иркутской области

Администрация г. Усолье-Сибирское и Усольского района

X Мемориал памяти МС СССР В.М. Киселева

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - критериум 20-40 км 

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

МЕСТО номер КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
дата 

рождения

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ
Приход

РЕЗУЛЬТАТ 

очки

Доп. 

Инфо

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) ПУСТЫНСКИЙ А.Л. (ВК, г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ) КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Усолье-Сибирское Комсомольская площадь НАЧАЛО ГОНКИ: 14ч 30м № ВРВС 0080721811С

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26  СЕНТЯБРЯ  2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  15ч 10м № ЕКП 2021 33282

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ПУСТЫНСКИЙ А.Л. (ВК, г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А.(ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 2,5 км/8

1 2 3 4

1 60 100 924 412 83 ДМИТРОЦ Карина 16.11.2003 КМС Иркутская обл.
5 5 5 5 1 20 КМС

2 148 100 924 285 53 СИМАКОВА Алена 05.11.2004 КМС

Хабаровский край - 

Забайкальский край
3 3 3 3 2 12 КМС

3 130 100 965 957 15 СОЛДАТОВА Екатерина 17.09.2004 КМС респ. Хакасия
1 1 2 2 3 6 КМС

4 149 100 920 045 81 ИВАНОВА Марианна 06.04.2004 КМС Хабаровский край
2 2 5 4

5 43 СУЕТИНА Екатерина 18.01.2004 КМС Иркутская обл.
1 1 4 2

6 25 АБДУЛИНА Алена 15.03.2003 КМС Иркутская обл.
6

Температура +(6) Субъектов РФ 3 ЗМС 0

Влажность 0% Заявлено 6 МСМК 0

Осадки Стартовало 6 МС 0

Ветер Финишировало 6 КМС 6

Н. финишировало 0 1 р 0

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

ЮНИОРКИ 17-18  ЛЕТ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Иркутской области

Администрация г. Усолье-Сибирское и Усольского района

X Мемориал памяти МС СССР В.М. Киселева

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - критериум 20-40 км 

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

МЕСТО номер КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
дата 

рождения

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ 

ФИНИШАХ Приход
РЕЗУЛЬТАТ 

очки

Доп. 

Инфо

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) ПУСТЫНСКИЙ А.Л. (ВК, г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ) КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Усолье-Сибирское Комсомольская площадь НАЧАЛО ГОНКИ: 13ч 40м № ВРВС 0080721811С

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26  СЕНТЯБРЯ  2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  14ч 20м № ЕКП 2021 33282

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ПУСТЫНСКИЙ А.Л. (ВК, г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А.(ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 2,5 км/8

1 2 3 4

1 138 100 776 870 78 СЫЧЕВА Марина 29.07.2005 КМС Свердловская обл. 5 3 5 5 1 18 КМС

2 69 101 044 501 86 РУЖНИКОВА Анастасия 22.05.2005 КМС Иркутская обл. 3 5 3 3 2 14 КМС

3 68 101 046 146 82 САМОЙЛОВА Анастасия 22.01.2006 1 Иркутская обл. 2 1 2 3 5 КМС

4 70 101 044 507 92 КОВЯЗИНА Валерия 01.05.2005 КМС Иркутская обл. 2 4 2

5 153 101 072 353 02 ВЫДРИНА Анна 26.05.2005 1 Хабаровский край 2 5 2

6 116 101 174 554 62 БЕЛИМЕНКО Мария 27.07.2006 КМС респ. Хакасия 1 1 6 2

7 129 101 050 852 35 ОСИНЦЕВА Таисия 07.06.2005 КМС респ. Хакасия 1 7 1

8 182 ИВЧЕНКО Татьяна 25.01.2005 1 респ. Бурятия 8

9 16 101 071 687 15 ИГНАТЬЕВА Ксения 02.01.2006 1 Забайкальский край 9

10 15 101 071 731 59 КИРЕЕВА Мария 04.08.2005 КМС Забайкальский край 10

11 98 СТЕПАНОВА Виктория 19.08.2005 КМС Иркутская обл. 11

12 161 101 161 682 91 ФАТЕЕВА Александра 12.03.2006 1 Тюменская обл. 12

13 13 101 072 156 05 МИГУНОВА Ольга 02.08.2006 КМС Забайкальский край 13

14 125 101 142 346 58 ЛЕБЕДЕВА Аделина 31.03.2006 1 респ. Хакасия 14

15 14 101 082 616 80 СТРИЖОВА Ксения 22.06.2005 2 Забайкальский край 15

16 160 100 900 578 14 ПРОКОПЦОВА Кристина 09.09.2006 2 Тюменская обл. 16

17 17 КАЗАНОВА Анна 01.01.2005 1 Забайкальский край 17

18 152 101 203 940 57 ЛАПИЦКАЯ Виктория 27.08.2006 1 Хабаровский край 18

19 127 101 177 925 38 ЕЛИЗАРЬЕВА Виктория 17.10.2006 3 респ. Хакасия 19

20 158 100 830 572 42 ЛЕЗИНА Алиса 30.06.2005 КМС Тюменская обл. 20

21 157 100 830 573 43 ЧУПРУНОВА Дарья 16.08.2005 1 Тюменская обл. 21

22 106 100 915 762 66 БИКАНОВА Руслана 14.03.2005 1 Кемеровская обл. 22

23 110 101 057 223 04 КОРХОВА Анастасия 03.07.2006 1 Кемеровская обл. 23

Температура +(5,0) Субъектов РФ 8 ЗМС 0

Влажность % Заявлено 23 МСМК 0

Осадки Стартовало 23 МС 0

Ветер Финишировало 23 КМС 10

Н. финишировало 0 1 р 7

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Иркутской области

Администрация г. Усолье-Сибирское и Усольского района

X Мемориал памяти МС СССР В.М. Киселева

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - критериум 20-40 км 

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

МЕСТО номер КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
дата 

рождения

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ 

ФИНИШАХ Приход
РЕЗУЛЬТАТ 

очки

Доп. 

Инфо

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) ПУСТЫНСКИЙ А.Л. (ВК, г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ) КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 
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